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4 biuletyn informacyjny 

Partnerzy:

Distance educator

https://distance-educator.erasmus.site/

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i
niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Narodowej Agencji. Unia
Europejska ani Narodowa Agencja nie ponoszą za nie odpowiedzialności. 

Aby być na bieżąco z najnowszymi osiągnięciami i uzyskać więcej informacji na temat
projektu, zachęcamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: 

Witryna zawiera szczegółowe informacje na temat projektu, jego celów, członków
konsorcjum i wyników, które chcemy osiągnąć..



Edukator na odległość - kształcenie
edukatorów dorosłych w epoce
cyfrowej 

Z przyjemnością przedstawiamy najnowsze aktualizacje projektu Distance Educator. 
4. międzynarodowe spotkanie projektu Distance Educator (28-29 listopada 2023 r.)
W malowniczej scenerii Târgu Mureș w Rumunii partnerzy projektu zebrali się na 4. międzynarodowym
spotkaniu projektowym. Zespół sfinalizował szczegóły kluczowe dla pomyślnego zakończenia projektu.
Dodatkowo, podczas Międzynarodowej Konferencji "Zalety wiedzy naukowej i komunikacji" na Uniwersytecie
"Dimitrie Cantemir", projekt i jego partnerzy zostali przedstawieni, prezentując organizację, główne projekty i
przyszłe perspektywy!!!

Zakończenie fazy pilotażowej
Konsorcjum z powodzeniem zakończyło fazę pilotażową, w której wzięło udział 25 uczestników z każdego
kraju. Wszyscy partnerzy byli odpowiedzialni za wdrożenie fazy pilotażowej w swoich krajach i testowanie
aplikacji EduAdult. Informacje zwrotne z tej fazy zostały udostępnione na trzecim spotkaniu w celu uzyskania
sugestii, co doprowadziło do stworzenia raportów krajowych.

Zbliżając się do końca trwania projektu, z radością ogłaszamy nadchodzące wydarzenia upowszechniające
w każdym kraju partnerskim. Wydarzenia te rozpoczną się wkrótce, koncentrując się na
rozpowszechnianiu informacji i strategii skutecznego wykorzystania wyników projektu i zapewnienia
trwałości wyników po zakończeniu projektu.

Będziemy nadal informować Cię o naszych postępach i
nadchodzących kamieniach milowych. Razem możemy
kształtować przyszłość edukacji na odległość.


